令和６年５月７日

国立大学法人滋賀医科大学長

          上 本 伸 二

入札公告の訂正について

業 務 名：滋賀医科大学（瀬田月輪）医学情報アントレプレナーラボ新営機械設備工事

令和６年４月１７日付けに入札公告（建設工事）をした標記の件について、下記のとおり

配布資料を訂正させていただきます。ご確認くださいますようよろしくお願いします。

記

・入札公告（建設工事）の２ 競争参加資格（５）

   「１級管工事施工管理技士の資格を有する者」を

   「２級管工事施工管理技士の資格を有する者」に訂正する。

・令和６年５月７日より入札公告を訂正のうえ HPで公開しているので、業者各位にあって

は確認願いたい。